
MEDIC  SERVIÇO  

Cnpj: 08.65,4.22 8/0001-07 
Tel: 88 2133 - 1677 

88 9 9/-098 3L101 

A 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCO/CE.  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETR6NICO: N2  002/2024 
DATA: 29/04/2024 AS 10:30hs  

OBJETO: A presente Licitação tem por objetivo a contratação de prestação de serviços de 
manutenção preventiva e corretiva dos equipamentos médicos hospitaLares e odontoLógicos 
instaLados no HospitaL MunicipaL Jaime Osterno e nos Postos de Saúde da Sec.de Saúde da 
Prefeitura MunicipaL de Marco-CE., de acordo com o Termo de Referenda constante no Anexo 1 
-deste EditaL. 

-PROPOSTA DE PRECOS- 

Item Especificacdo Unidade Ouant. 
VaLor 

VaLor TotaL 
Unitdrio 

01 

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA E CORRETIVA DOS 
EQUIPAMENTOS MÉDICO 
HOSPITALARES E ODONTOLGGICOS  
INSTALADOS NO HOSPITAL 
MUNICIPAL JAIME OSTERNO, NO 
MUNICÍPIO DE MARCO-CE. 

Wes  12 

R$ 4.625,00 R$ 55.500,00 
- Quatro miL - Cinquenta 
seiscentos e e cinco miL 

vinte e e quinhentos 
cinco reais. reais. 

02 SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA E CORRETIVA DOS 
EQUIPAMENTOS MÉDICO 
HOSPITALARES E 
OCIONTOLÓGICOS INSTALADOS 
NOS POSTOS DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE MARCO-CE. 

itlfs 12 

R$ 4.625,00 R$ 55.500,00 
- Quatro miL - Cinquenta 
seiscentos e e cinco miL 

vinte e e quinhentos 
cinco reais. reais. 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 111.000,00 - (CENTO E ONZE MIL REAIS).  

VALIDADE DA PROPOSTA: 120 (CENTO E VINTE) DIAS, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ABERTURA DESTE 
PREGA-0.  

A EMPRESA AR  MEDIC  SERVIÇOS EIRELI, CNPJ N.2  08.654.228 / 0001-07, SEDIADA, NA RUA CIDADE 
DE TIANGUA N° 21, BAIRRO: CANDIDO XAVIER DE  SA,  TIANGUA-CE, POR INTERMÉDIO DE SEU SÓCIO-
PROPRIETÁRIO 0 SR. JOÃO BATISTA MENEZES BRAGA PORTADOR DO RG  Ng  2002027015855 55PCE E DO CPF: 
015.871.803-83, DECLARA SOB AS PENAS DA LEI E PARA OS FINS QUE; 

AR MEDIC  SERVIÇO:  CNPJ: 08.654.228/0001-07--INS. EST: 06.379455-1 — END:  RUA CIDADE  DE TIANGUA N2  21 — SL 1 
—  BAIRRO:  CANDID°  XAVIER  DE SA — CEP: 62.322-790 — TIANGUA-CE. 



R MEDIC  SERVIÇO  

Cr-pj: 08.654.228/0001-.07 
88 2133 -- 1677 
88 9 91498 3401 

DECLARAMOS QUE DISPONIBILIZAREMOS 0 PROFISSIONAL DE NÍVEL TÉCNICO NA  AREA  MECÂNICA POR 
NO  MINIM°  20H (VINTE HORAS) SEMANAIS A DISPOSIÇÃO PRESENCIA! PARA A CONTRATANTE. 

DECLARAMOS NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUSOS TODAS AS DESPESAS DIRETAS E INDIRETAS QUE 
INCIDAM SOBRE 0 OBJETO TAIS COMO: TRIBUTOS, TAXAS, SERVIÇOS, TRANSPORTE, FRETE, MATÉRIA 
PRIMA, ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, SEGURO,  ETC.,  DE FORMA QUE NÃO  SERA  CONSIDERADO 
QUALQUER PLEITO DE SOLICITAÇÃO DE ACRÉSCIMOS; 

• DECLARAMOS QUE NOSSA PROPOSTA ECONÔMICA COMPREENDEM A INTEGRALIDADE DOS CUSTOS PARA 
ATENDIMENTO DOS DIREITOS TRABALHISTAS ASSEGURADOS NA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, NAS LEIS 
TRABALHISTAS, NAS NORMAS INFRALEGAIS, NAS CONVENÇÕES COLETIVAS DE TRABALHO E NOS TERMOS 
DE AJUSTAMENTO DE CONDUTA VIGENTES NA DATA DE ENTREGA DAS PROPOSTAS. 

• DECLARAMOS QUE 0 PREÇO COTADO INCLUI TODOS OS CUSTOS E DESPESAS INERENTES AO OBJETO, 
TAIS COMO: TAXAS, FRETES, EMBALAGENS, IMPOSTOS, ENCARGOS SOCIAIS E TRABALHISTAS, SEGUROS 
E TUDO MAIS QUE POSSA INFLUIR DIRETA OU INDIRETAMENTE NO CUSTO DO FORNECIMENTO, 
ENTENDIDO QUE A NÃO INDICAÇÃO IMPLICA EM DECLARAÇÃO DE QUE TODAS AS DESPESAS 14 ESTÃO 
INCLUSAS; 

• DECLARAMOS QUE CUMPRIMOS OS REQUISITOS LEGAIS PARA A QUALIFICAÇÃO COMO MICROEMPRESA OU 
EMPRESA DE PEQUENO PORTE ESTABELECIDOS PELA LEI COMPLEMENTAR N2123, DE 14.12.2006, EM 
ESPECIAL QUANTO AO SEU ART.32  ESTANDO APTA A USUFRUIR 0 TRATAMENTO FAVORECIDO ESTABELECIDO 
NESSA LEI COMPLEMENTAR. 

Tiangua/CE: 29 de abril de 2024 

Documento assinado digitalmente 

' JOAO BATISTA MENEZES BRAGA 
Date 29104/2024 11:51:42-0300 
Verifique em httpsillvalidariti.gov.br  

ARMEDICSERVICOS  

CNPJ:08.664228/0001-07 

JOÃO BATISTA MENEZES BRAGA  

Sócio-Proprietário 
RG: 2002027015855 SSPCE 
CPF: 075.871.803-83 

AR MEDIC  SERVIÇO:  CNPJ: 08.654.228/0001-07—INS. EST: 06.379455-1 — END:  RUA CIDADE  DE TIANGUA N2  21— SL 1 
—  BAIRRO:  CANDIDO  XAVIER  DE SA —CEP: 62.322-790 — TIANGUA-CE. 


	Page 1
	Page 2

